
                                                                                        
 

Istituto Istruzione Superiore “ Piazza Sulis” - Alghero  
Codice mec.  SSIS01800A    C.F. 80013820909    Tel. 079.981745 – Fax 079.980353 

 e-mail SSIS01800A@istruzione.it     PEC. SSSIS01800A@pec.istruzione.it     sito web: www.iisalghero.gov.it  
Istituto Professionale per i Servizi per l’enogastronomia e l’Ospitalità Alberghiera – “E.Lussu” Alghero 

Istituto Professionale Industria e Artigianato “Don Minzoni” Alghero 

 
Circ. 149 
          
 

AL PERSONALE  
Docente, Educativo e ATA  

 
ALL’ALBO Sede 

 
 

OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne Definitive d’Istituto - Personale Docente, 
Educativo ed ATA 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 
 VISTI  l’O.M.  prot.n. 45 del 25/02/2022 sulle procedure Mobilità Scuola 2022/2023 e  il  CCNI 
Mobilità per il triennio 2022/23 -  23/24 – 24/25 
 
 VISTE le graduatorie provvisorie pubblicate; 
 
 ESAMINATI i reclami pervenuti e le opportune verifiche e correzioni d’ufficio in autotutela;  

 
D E C R E T A 

 
 La pubblicazione, in data odierna, in allegato al presente decreto, delle graduatorie interne definitive, 

relative al personale Docente, Educativo ed ATA, titolare presso questo Istituto, ai fini 

dell’individuazione dell’eventuale personale perdente posto per l’anno scolastico 2022/23.  

Avverso le graduatorie definitive è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni dalla pubblicazione e 

ricorso straordinario al Presidente della Repubblica entro 120 giorni dalla data di pubblicazione 

all’Albo dell’Istituzione.       

Il Dirigente Scolastico 

                                                                         Prof. Vincenzo Graziano Scanu 
 


		2022-05-03T09:47:36+0200
	SCANU VINCENZO GRAZIANO




